
4. biļetens Aronas kauss 2023 
Starts izlozes secībā 

1. dienā M8, W8, M10, W10, Open1 un Open2 grupām starts brīvā laikā no 13:00-15:00 

2. dienā M8, W8, M10, W10, Open1 un Open2 grupām starts brīvā laikā no 11:00-13:00 

Kartes drukātas uz mitrumizturīga papīra. 

M8, W8, M10, W10 distance ir marķēta ar sarkanbalto lentu, kas novilkta pa zemi un iet cauri 
kontrolpunktiem. M12, W12 grupām uz kartēm ir attēlots sarkanbaltās lentas marķējums, bet tas 
neiet cauri kontrolpunktiem. 

1. dienā karšu mērogs 1:10 000 H2,5 m izņemot grupām M8, W8, M10, W10, M12, W12, W60, 
W65, W70, M75, W75, M80, W80, M85, W85 kurām tas ir 1:7 500 

2. dienā karšu mērogs 1:10 000 H 2,5m, izņemot grupā M18, W18, M20, W20, M21E, W21E, M21A, 
M35 karšu mērogs 1:15 000, bet grupām M8, W8, M10, W10, M12, W12, M70, W70, M75, W75, 
M80, W80, M85, W85 mērogs ir 1:7 500. 

Līdz startam 1. dienā 2,6 km! 

Līdz startam 2. dienā 700 metri. 

Startā pieejamas papildus leģendas. 

1. dienā startā pieejams ūdens. 

Drēbes no starta uz finišu tiks transportētas reizi pusstundā. Finišā tās tiks novietotas zem zilas 
zvaigžņveidīgas telts. 

Distanču beigu daļā sanāks šķērsot pļavas, esiet uzmanīgi izskrienot no meža, jo pļavu malās vietām 
ir žogu paliekas – nostiepta metāla stieple, garākie žoga posmi kartē iezīmēti ar apzīmējumu 
pārvarams žogs. 

2. dienā ir jāšķērso upītes, kuras var šķērsot jebkurā vietā, ūdens līmenis nav liels, bet ir vairākās 

vietās uzlikti tiltiņi, kas kartē apzīmēti ar zīmi, ir iespējams izmantot šīs vietas. 

2. dienā grupām M20, M21E un M35 distancē būs marķētais posms. 

Pēc ziemas ūdens līmenis purvos ir dažāds. Sakarā ar to, ka daudzviet kokiem lapas vēl nav 
saplaukušas, zaļie vietām ir skrienamāki kā tas zīmēts kartē. 

Mežā ir sastopamas ērces. Pēc starta rūpīgi pārbaudiet vai neesat kādas salasījuši. 

Dalībnieku numuri sacensībās netiks izmantoti. 

Kontrolpunkti strādās bezkontakta režīmā. 

Kartes finišā tiks aizturētas līdz konkrētās dienas pēdējam dalībnieka startam. 

Sacensību centrā darbosies kafejnīca. 

2. dienā distancē atradīsies dzirdināšanas punkti. Tie atradīsies pie kontrolpunktiem. 

Divi dzirdināšanas punkti būs grupām M16, W16, M18, W18, M20, W20, M21E, W21E, 
M21A, W21A, M21B, M35, W35, M40, W40, M45, W45, M50, M55, M60, M65, Open1  

Viens dzirdināšanas punkts būs grupām M14, W14, W21B, W50, W55, Open2 

 



 


